

Pressmeddelande

Från Närhälsan

2014-05-20 14:05

Inbjudan till internationell konferens i Göteborg om traumatiserade flyktingar

Konferensen arrangeras av Närhälsan Kris- och traumamottagning

Runt 45 miljoner människor i världen befinner sig på flykt undan krig och förtryck. Förra året tog Västra Götalandsregionen emot drygt 6 000 asylsökande. Flyktingar som söker skydd i Sverige har ofta varit med om svåra upplevelser som ökar risken för att senare i livet utveckla olika former av psykisk ohälsa, mest känt är posttraumatiskt stressyndrom. Konferensen tar upp olika aspekter av detta.

Närhälsan Kris- och traumamottagning är en specialistmottagning för krigs- och tortyrskadade personer. Mottagningens uppgift är att ta emot och hjälpa personer som utvecklat psykisk ohälsa som en följd av svåra upplevelser. Mottagningen erbjuder behandling till dessa personer och hjälper även deras familjer. Närhälsan Kris- och traumamottagning utbildar också övrig sjukvård i Västra Götalandsregionen i dessa frågor.

I år fyller Närhälsan Kris- och traumamottagning 20 år och är därför extra stolta över att stå som värd för:

19:e nordiska konferensen för behandlare som arbetar med traumatiserade flyktingar

22-23 maj på Radison Blu Scandinavia Hotell, Göteborg, Södra Hamngatan 59 (vid Drottningtorget)

Du är välkommen att delta på konferensen och därmed få möjlighet att lyssna på, träffa och intervjua forskare och erfarna behandlare.

Bland annat kommer Elisa van Ee från Holland att tala under rubriken "Den nya generationen". Hon uppmärksammar hur trauma i en generation påverkar familjestrukturen och nästa generation; barnen. Övriga huvudtalare är Tomas Hammarberg från Sverige, Caroline Garland och Jeremy Woodcock från England.

Avsikten med konferensen är att inspirera till professionellt utbyte och utveckling inom olika fält. Konferensen lyfter fram forskning, klinisk verksamhet och mänskliga rättigheter.

[Läs mer om talarna, konferensen, ta del av programmet med mera här](#)

Kontaktperson: Lars Trenning, leg. psykolog, Närhälsan Kris- och traumamottagning tfn 031-7478969, mob: 076-059 53 92
Britt Tallhage, verksamhetschef Närhälsan Kris och traumamottagning och flyktingmedicinsk

mottagning, tfn: 031-747 89 60, mobil: 070-205 67 42

Publicerad av: Karsten Holm Epost: karsten.holm@vregion.se